
 

                                                  
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

4-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 191-4/2017 

 

від 24 лютого 2017 року 
 

 

Про внесення змін до 

бюджету спеціального фонду на 2017 рік 

 

     Заслухавши пропозиції голови комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. щодо необхідності внести зміни до 

бюджету спецфонду, відповідно до п.23 статті 26, статей 64, 65  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 78, 80 Бюджетного кодексу України, 

сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни та доповнення до річного та помісячного розпису, кошторису 

спецфонду на лютий 2017 р. 

 

2. Збільшити видатки спеціального фонду:   

   КФК 0116310 (Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території) 

   КЕКВ 3132 (Капітальний ремонт інших об’єктів)– 180407,00 грн. 

 

3. Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності внести відповідні зміни до 

показників спеціального фонду бюджету та затвердити у встановленому порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально - економічного розвитку. 

 

 

 

 

Сільський голова                                               Керницький В.М.                                              


